USCITE

A) Uscite da attivita di
interesse generale

1) Materie
prime,sussidiarie, di
consumo e di merci

2) Servizi

3) Godimento di beni di
terzi

4) Personale

5) Uscite diverse di
gestione

Totale

B) Uscite da attivita
diverse

Totale

C) Uscite da attivita
di raccolta fondi

Totale

ASSOCIAZIONE PRIMA LA COMUNITA'
Via Lorenzo Mascheroni 14

20145 - MILANO

Cod. Fiscale: 97871890154

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2021

2021

291,82

291,82

2020

30,49

30,49

ENTRATE 2021

A) Entrate da attivita di
interesse generale

1) Entrate da quote
associative e apporti dei
fondatori

11.125,00

2) Entrate dagli
associati per attivita
mutuali

3) Entrate per
prestazioni e cessioni
ad associati e fondatori

4) Erogazioni liberali

5) Entrate del 5 per mille

6) Contributi da soggetti
privati

7.500,00

7) Entrate prestazioni/
cessioni a terzi

8) Contributi da enti
pubblici

9) Entrate da contratti
con enti pubbilici

10) Altre entrate

Totale 18.625,00

Avanzo/disavanzo
attivita di interesse
generale

B) Entrate da attivita
diverse

Totale

C) Entrate da attivita
di raccolta fondi

Totale

2020

6.720,00

6.720,00



D) Uscite da attivita
finanziarie e
patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su investimenti
finanziari e patrimoniali

3) Altre uscite

Totale

E) Uscite di supporto
generale

Totale

Totale uscite della
gestione
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RENDICONTO PER CASSA ANNO 2021

108,50

108,50

400,32

18,70

18,70

49,19

D) Entrate da attivita
finanziarie e
patrimoniali

1) Da rapporti bancari

2) Da investimenti
finanziari e patrimoniali

3) Altre entrate
Totale

Avanzo/disavanzo
attivita di raccolta fondi

E) Entrate di supporto
generale

Totale

Totale entrate della 18.625,00
gestione
Avanzo/disavanzo 18.224,68

attivita di raccolta fondi
prima delle imposte

Imposte

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e

finanziamenti

6.720,00

6.670,81



ASSOCIAZIONE PRIMA LA COMUNITA!
Via Lorenzo Mascheroni 14

20145 - MILANO
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RENDICONTO PER CASSA ANNO 2021

USCITE 2021 2020 ENTRATE

Uscite da investimenti Entrate da

in immobilizzazioni o disinvestimenti in

da deflussi di capitale immobilizzazioni o da
di terzi flussi di capitale di terzi
Totale Totale

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti

patrimoiali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti

patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti

patrimoiali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo complessivo

Cassa e banca
Cassa

Depositi bancari e postali

DISPONIBILITA AL 31/12/2021

24.895,49

2021

2021

18.224,68

2021

18.224,68

2020

2020

6.670,81

2020

6.670,81



